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امروز در ورزش

 دور رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ اروپا امشب 
با 8 دیدار پیگیری می‌شود که در حساس‌ترین 
مسابقه میلان- آرسنال )21:30( به مصاف هم 

می‌روند.
 مسابقات وزنه‌برداری جام بین‌المللی فجر از امروز 

در شهر اهواز آغاز خواهد شد.
 دیدار تیم‌های استقلال خوزستان- خونه‌به‌خونه 
)15:00( جمعه در چارچوب نیمه‌نهایی جام حذفی 

برگزار می‌شود. 
 هفته 28 سری آ جمعه شب با دیدار تیم‌های رم- 

تورینو )23:15( استارت می‌خورد. 

تیتربازی

   افشین پیروانی ضمن رد اتهام تخلف مالی تأکید 
کرد که به‌عنوان مطلع در یک پرونده مالی به کمیته 

اخلاق رفته است.
   تیم فوتسال نفت آبادان عنوان قهرمانی لیگ 

برتر بانوان کشور را به خود اختصاص داد.
  کمیته فنی فدراسیون دوچرخه سواری مربیان 
تیم‌ملی سرعت، استقامت و نیمه استقامت را ابقا کرد.

 پرچم ایران دیروز در دهکده بازی‌های 
پارالمپیک زمستانی در پیونگ چانگ کره‌جنوبی به 

اهتزاز درآمد.
 حمیدرضا کریمویی مدیرعامل باشگاه پدیده 

خراسان استعفای خود را اعلام کرد.
 تیم بسکتبال ‌پتروشیمی بندرامام در بازی 
نخست خود در جام باشگاه‌های آسیا 24 اسفند به 

مصاف نماینده فلسطین می‌رود. 
 مجید حسینی، مدافع استقلال بازی بعدی 
تیمش در لیگ قهرمانان آسیا را به دلیل مصدومیت 

از دست داد.
 وزیر ورزش عراق از دعوت مجدد این کشور از 
تیم‌ملی فوتبال ایران برای دیداری دوستانه در مراسم 

افتتاحیه استادیوم بین‌المللی نجف خبر داد. 

دعوا ادامه دارد؛ علی کریمی محروم شد| 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آرای انضباطی 
خود را درخصوص تیم‌های مختلف صادر کرد و 
بنابر رأی این کمیته علی کریمی، سرمربی سپیدرود 
رشت یک جلسه از همراهی تیم خود محروم شده 
است. در رأی علی کریمی علت این محرومیت 
رعایت جهات مخفف )موضوع ماده 93 و بند 3 
... ماده 94( قید شده است که البته این انشا برای 
اهالی فوتبال قابل درک نیست و باید دراین‌باره از 
حقوقدان‌ها سوال کرد یا به مطالعه مجدد آیین‌نامه 
انضباطی همت گمارد. جالب این‌که در حکم کمیته 
انضباطی علی کریمی سرمربی سپیدرود معرفی 
شده است. درحالی‌که سازمان لیگ وی را به‌عنوان 

سرمربی به رسمیت نمی‌شناسد.
بازداشت 3 لیدر استقلال در العین| بعد از 
پایان دیدار تیم‌های العین امارات و استقلال 3 نفر از 
لیدرهای تیم استقلال توسط پلیس العین بازداشت 
شدند. 3 نفر از اعضای کانون مشوقین باشگاه 
استقلال به دلیل این‌که در ورزشگاه با تذکر پلیس 
مواجه شدند درنهایت بعد از بازی توسط پلیس 
العین بازداشت و تا روز گذشته در اختیار مسئولان 
انتظامی شهر العین قرار داشتند. نصرالله عبداللهی، 
سرپرست تیم استقلال دراین‌باره گفت: »بعد از بازی 
2 نفر از لیدرهای ما را بازداشت کردند اما ساعاتی بعد 
نفر سوم هم توسط پلیس العین به بازداشت برده 
شد. البته باشگاه پیگیر این نفرات هست و طبق 
هماهنگی‌هایی که با باشگاه العین امارات انجام دادیم 
قرار است این نفرات هرچه سریعتر از حالت بازداشت 

خارج شوند.«
تخریب تندیس پدر بوکس ایران| در تاریخ 
12 فروردین 1396 همزمان با جشن تولد ٩٠سالگی 
»حسن باشت‌باوی« پدر بوکس ایران، از تندیس این 
پیشکسوت بوکس در گچساران رونمایی شد. طبق 
اخبار منتشر شده، درحالی‌که کمتر از یک‌سال از 
زمان رونمایی آن می‌گذرد تخریب شده است. این 
تندیس در یکی از بوستان‌های بزرگ شهر گچساران 
قرار داشت و دلیل تخریب این تندیس فعلا مشخص 

نیست.
تراکتور-  تماشاگر  فنرباغچه،  مدیرعامل 
الجزیره|  تیم تراکتورسازی سه‌شنبه هفته آینده 
در چهارمین دیدار خود در لیگ قهرمانان آسیا به 
مصاف تیم الجزیره امارات خواهد رفت که »عزیز 
ییلدیریم« مدیرعامل باشگاه فنرباغچه ترکیه 
تماشاگر ویژه این بازی خواهد بود. قرار است عزیز 
ییلدیریم یکشنبه هفته آینده وارد تهران شود و 
پس از دیدار با مصطفی آجورلو، مدیرعامل باشگاه 
تراکتورسازی به تبریز سفر کند. دیدار با برخی از 
مسئولان استانی آذربایجان‌شرقی و شهر تبریز هم 

جزو دیگر برنامه‌های عزیز ییلدیریم در ایران است.

خارج از گود‌ 

علی پروین، ‌پیشکسوت 
فوتبال: با صحبت‌های علی 
کریمی درباره فدراسیون 
فوتبال موافق هستم/ 

فردوسی‌پور نباید پیامک 
کی‌روش را می‌خواند و کریمی و 

این مربی را در مقابل هم قرار می‌داد/ فکر می‌کنید 
با یک برنامه نود که دوشنبه شب‌ها پخش می‌شود 
می‌توان با فساد فوتبال مبارزه کرد؟/ چرا امثال 
مهدی مهدوی‌کیا و‌ هاشمیان نباید در کنار تیم‌ملی 

باشند و از آنها استفاده کرد؟

محمد دادکان، رئیس سابق 
با  فوتبال:  فدراسیون 
رفتارهایی که با ایران داشتند 
می‌توانستیم در این دوره 
شرکت نکنیم و اجازه ندهیم 

حیثیت کشورمان را ببرند/ 
اعضای مجمع فدراسیون هم 

نمی‌دانند که اساسنامه به تأیید فیفا نرسیده است/ 
صفایی فراهانی کارهای مثبتی را در فوتبال و رسول 

خادم در کشتی کارهای  بنیادی انجام دادند.

کاظم محمودی، سرپرست 
پرونده  تراکتورسازی: 
عالیشاه و تراکتورسازی 
کاملاً شفاف و روشن بوده 
و او با این‌که اخراج شده 

سرباز باشگاه است/اگر آقایان 
مدعی هستند که سربازی او 

19بهمن‌ماه تمام‌شده است باید پاسخگو باشند که 
چرا تا 7 اسفند در تمرینات حضور داشته؟/ این‌که 
سازمان نظام‌وظیفه به باشگاه اعلام کرده که او آزاد 
است و باید تسویه حساب ایشان صادر شود دروغ 

محض است.

گرشاسبی،  رضا  حمید 
باشگاه  سرپرست 
پرسپولیس: برانکو قرارداد 
دوساله دارد و به آن متعهد 
است/باشگاه برای تمدید 

اقدامات  بازیکنان  قرارداد 
لازم را صورت داده است اما هنوز 

صحبت مالی با بازیکنی نداشته‌ایم/ رادوشویچ و 
 بقیه بازیکنان را حفظ خواهیم کرد/ هواداران اصلا 

نگران نباشند

تریبون

در انتظار واکنش کوبنده جادوگر
علی کریمی که در ماه‌های 
اخیر بارها از مسئولان 
فدراسیون فوتبال انتقاد 
کرده و یک بار هم در برنامه 
نود به مناظره با دبیرکل 
فدراسیون نشست، روز گذشته 
با محرومیتی عجیب از سوی کمیته انضباطی مواجه 
شد. در حکم کمیته انضباطی آمده است: »علی 
کریمی، سرمربی تیم سپیدرود رشت به دلیل رعایت 
جهات مخففه موضوع ماده 93 و بند ث ماده 94، به 
یک جلسه محرومیت از حضور در مسابقه به همراه 
تیم خود محکوم شد. این رأی قطعی است.« کمیته 
انضباطی در آرای خود به دلیل محرومیت اشاره‌ای 
نکرده و این ابهام در ذهن فوتبالدوستان به دست 
آمده که این محرومیت به چه دلیلی لحاظ شده 
است. این‌که از کریمی به‌عنوان سرمربی سپیدرود 
نام برده شده، نشان می‌دهد این محرومیت به 
اتفاقات پیرامون لیگ برتر برمی‌گردد که شاید 
انتقادات جنجالی او در یکی از کنفرانس‌های بعد از 
بازی باشد. جالب این‌که معنای »جهات مخففه« در 
قانون تخفیف است و فدراسیون درواقع با محرومیت 
یک جلسه‌ای به کریمی تخفیف داده است. باید 
دید در روزهای آینده سرمربی سپیدرود رشت 
چه واکنشی به این محرومیت یک جلسه‌ای نشان 

خواهد داد که البته بعید نیست جنجالی باشد. 

چهره روز

شهروند| امیر ال بن 
یعقوب؛ حالا اهالی فوتبال 
ایران به‌ویژه طرفداران 
استقلال بیش از هر نام 
دیگری از این نام نفرت 
دارند! داور مالزیایی که با 
و  پراشتباه  قضاوت 
بحث‌برانگیز خود عملا 3 امتیاز شیرین در لیگ قهرمانان 
آسیا که می‌توانست در خانه العین نصیب استقلال شود 
را از نماینده ایران گرفت. دو پنالتی صددرصد اشتباه که 
با تصمیمی مشکوک عملا العین را از یک باخت خانگی 
نجات داد، باعث شد ایرانی‌ها با هجوم به صفحات 
اینستاگرام و توییتر کنفدراسیون فوتبال آسیا به 
شدید‌ترین شکل ممکن به عملکرد داور مورد نظر 
اعتراض کنند. باشگاه استقلال هم همان‌طور که 
پیش‌بینی می‌شد رسما با ارسال نامه‌ای به AFC از 
قضاوت امیر ال بن یعقوب شکایت کرد. منتهی حالا 
سوال اصلی این است ‌که در سال‌های اخیر بارها و بارها 
در مسابقات مهم داوران حق تیم‌های ایرانی را خورده‌اند 
و بعد اعلام شده از آنها شکایت شده است، اما چرا این 
شکایت‌ها به جایی نمی‌رسد و این اشتباهات و داستان‌ها 
تکرار می‌شود؟ با سید رضا غیاثی، سخنگوی کمیته 
داوران فدراسیون فوتبال و از پیشکسوتان داوری فوتبال 
 ایران در این رابطه گفت‌وگویی انجام دادیم که 

در زیر می‌خوانید: 

 باشگاه استقلال روز گذشته به‌صورت رسمی 
همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد از داور مالزیایی 
شکایت کرد. منتهی سوال اصلی این است که چرا 

این شکایت‌ها به جایی نمی‌رسد؟
همان‌طور که همه دیدیم، اشتباهات داوری در بازی 
استقلال - العین به قدری بچگانه و ناراحت‌کننده بود 
که یک آدم معمولی که اطلاعی از قوانین فوتبال ندارد 
هم متوجه این اشتباهات می‌شد. این داور با ذهنی 
پریشان بازی را قضاوت کرد و اصلا در حد و اندازه‌های 
قضاوت این مسابقه نبود. او اصلا در اندازه قضاوت‌کردن 
در لیگ قهرمانان آسیا هم نیست و در جاگیری خود در 
طول مسابقه هم بارها و بارها اشتباه داشت، ولی با توجه 
به این‌که مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا در مالزی است،‌ 

مورد حمایت قرار می‌گیرد و به او داوری می‌دهند.
  نکته قابل تأمل اینجاست که هیچ کارشناسی 

نبود که از عملکرد این داور ابراز رضایت کند. 
او واقعا داور کوچکی بود و هیچ‌ کسی نمی‌تواند از 
قضاوت اشتباهش دفاع کند و قطعا کنفدراسیون فوتبال 
آسیا با او طبق قوانین برخورد می‌کند و از قضاوت چند 
مسابقه او را محروم خواهد کرد. البته اشتباهات قبلی و 

اعتراض‌های مکرر فدراسیون فوتبال به انتخاب داوران 
عرب برای بازی تیم‌های ایرانی با باشگاه‌های عربی جواب 
داده بود و الان مدتی است که برای این مسابقات داور 
عرب انتخاب نمی‌کنند، ولی خب انتخاب بن یعقوب هم 

واقعا بد بود. 
 معمولا  در اتفاقات این‌چنینی  اشتباهات 
داوران از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا چگونه 

بررسی می‌شود؟
AFC دو ناظر دارد و بلافاصله بعد از مسابقات 
مختلف فیلم عملکرد داوران در بازی آنالیز و اشتباهات 
آنها توسط ناظر به آنها گوشزد می‌شود. سپس ناظر 
نمره و گزارش خود را به تیم داوری به دپارتمان داوری 
AFC ارسال می‌کند و اگر یک داور اشتباهات فاحشی 
داشته باشد، او را از قضاوت چند مسابقه محروم 
می‌کنند و حتی بارها و بارها شاهد این مسأله بوده‌ایم 
که یک داور را به دلیل اشتباهاتی که داشته از لیست 
داوری بین‌المللی کشورها حذف کرده‌اند. این اتفاق در 
سال‌های اخیر برای داوران ایرانی هم رخ داده است و 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در نامه‌ای اعلام کرده بود که 
مثلا فلان داور باید از لیست الیت حذف شود و ما هم 

این دستور را اجرایی کرده بودیم. همان‌طور که داور 
مالزیایی اشتباه فجیع داشت، داوران ایرانی هم بعضا در 

مسابقات آسیایی چنین اشتباهاتی داشته‌اند. 
 پس نباید زیاد امید داشت که این شکایت‌ها 

به جایی برسد.
نتیجه بازی‌ها که تغییر نمی‌کند. نهایتا دپارتمان 
داوری AFC طبق شرایطی که گفتم با داور برخورد 
می‌کند. اشتباهات داوری همیشه وجود خواهد داشت 
و هیچ تضمینی وجود ندارد که دیگر شاهد اشتباه 
نباشیم. برخی‌ شاید اعتقاد داشته باشند او عامدانه 
علیه استقلال سوت زد، اما گر چنین چیزی ثابت شود 
شک نکنید برخورد سختی با او می‌کنند. با این‌حال، 
معتقدم ویدیوچک می‌تواند بسیاری از این مسائل را 
حل کند که البته فیفا هنوز درباره مکانیزم اجرایی آن 

به جمع‌بندی نهایی نرسیده است.

شهروند| روز گذشته گزارشی با عنوان »سرنوشت 
غول پیکرها« در صفحه ورزشی روزنامه شهروند 
منتشر شد که بازتاب‌های زیادی در رسانه‌های مختلف 
داشت. این گزارش که مربوط به سرنوشت مسابقه 
مردان آهنین و قهرمان‌های آن بود، چرایی تعطیلی 
این برنامه محبوب تلویزیونی در نوروز را در ‌6سال 
گذشته در گفت‌وگو با 3 قهرمان بررسی کرد. جالب 
این‌که بعد از انتشار این گزارش روز گذشته مسئولان 
صداوسیما و فدراسیون پرورش اندام از قطعی شدن 
تصمیم خود برای راه‌اندازی دوباره این مسابقه برای 

نوروز 97 خبر دادند. 
بازگشت مردان آهنین بعد از 6 سال

درحالی که ورزشکاران فعال در رشته قویترین 
مردان نیز به برگزاری دوباره مسابقه مردان آهنین 
 به شکل قدیمی خیلی امیدوار نبودند، روز گذشته
 قائم مقام شبکه سوم سیما خبر خوشی را در این رابطه 
داد: »همیشه طیف سنین جوان خواستار مسابقات 
است. به همین منظور شبکه سه سیما برای ایام نوروز 
سه مسابقه »زمانی برای خندیدن«، »جادوی صدا« 
و »مردان آهنین« را به روی آنتن می‌برد.« این خبر 
خوش از زبان یکی از مسئولان صداوسیما برای افرادی 
بود که طرفدار پروپاقرص مسابقه مردان آهنین بودند. 
این برنامه که آخرین بار نوروز 91 روی آنتن رفته بود، 
بعد از ‌6سال وقفه بار دیگر در ایام نوروز از طریق شبکه 

سوم سیما پخش خواهد شد. 

رقابت 24 نفر در شهرک سینمایی
بعد از جلسه‌ای که روز گذشته برگزار و پخش مسابقه 
مردان آهنین از تلویزیون قطعی شد، فدراسیون 
پرورش اندام و به‌ویژه کمیته قویترین مردان کار 
را برای برگزاری این مسابقه در فرصت محدودی 
که تا پایان‌سال باقی مانده، آغاز کرد. مبنای حضور 
ورزشکاران در مسابقه مردان آهنین، رقابت‌های 
کشوری قرار گرفته که 4 و 5 اسفندماه برگزار و 22 
نفر به‌عنوان ورزشکاران برتر معرفی شدند. همچنین 
روز سه‌شنبه هفته جاری فراخوانی را برای داوطلبان 
شرکت در این مسابقه داد تا در تست شرکت کنند که 
فقط 4 نفر در این تست حاضر شدند! از میان این 4 نفر 
هم 2ورزشکار برتر بعد از انجام تست به جمع نفرات 
قبلی اضافه شدند تا در مجموع مسابقه مردان آهنین 

نوروز 97 با حضور 24ورزشکار برگزار شود. 
 خبری از چهره‌های محبوب نیست

در میان 24 نفری که برای مسابقه مردان آهنین 
نوروز 97 انتخاب شدند، از ورزشکاران نام آشنایی که 
قبلا جزو چهره‌های محبوب این برنامه تلویزیونی بودند، 
خبری نیست. افرادی چون برادران فاطمی، برادران 
قرایی، مجتبی ملکی، علی اسماعیلی و مسلم دارابی 
در مرحله انتخابی حاضر نشدند؛ اگرچه ممکن است 
از‌سال آینده بار دیگر خودشان را برای این مسابقات 
آماده کنند. شاید مطرح‌ترین ورزشکاران حاضر در این 
دوره محسن مسن آبادی و فرشید همتی باشند که قبلا 

نیز سابقه حضور در مسابقه مردان آهنین را داشته‌اند. 
خودنگاه: با چنگ و دندان مردان آهنین را 

حفظ کردیم
فرامرز خودنگاه، رئیس کمیته قویترین مردان 
فدراسیون پرورش اندام درباره صدور مجوز دوباره 
پخش مسابقه مردان آهنین به »شهروند« می‌گوید: 
»باید از مسئولان صداوسیما تشکر کنم که در این 
زمینه با ما همکاری کرده و درنهایت مجوز پخش 
دوباره برنامه را صادر کردند. البته فدراسیون هم در این 
مدت پیگیر این برنامه بود و خدا را شکر درنهایت اتفاق 
خوبی رخ داد. مطمئنا بار دیگر مسابقه مردان آهنین با 
استقبال خوبی از سوی مردم در نوروز مواجه می‌شود. 
نخستین برنامه که امسال ضبط و پخش شود، از 
سال‌های آینده می‌توانیم با برنامه‌ریزی بهتری رقابت‌ها 

را برگزار کنیم.«
وی همچنین می‌افزاید: »2 هفته تا زمان پخش این 
برنامه باقی مانده و وقت بسیار کمی برای برگزاری و 
ضبط مسابقه داریم. با این حال با همکاری ورزشکاران 
به صورت فشرده این کار را انجام می‌دهیم؛ اگرچه 
سخت است. مسابقات با همان نام مردان آهنین و در 
شهرک سینمایی ضبط خواهد شد. البته هنوز داوران 
و مجری برنامه مشخص نشده‌اند. ما سعی کردیم 
آماده‌ترین و بهترین‌ها در این دوره شرکت کنند و به 
نظرم آنهایی که الان ورزش حرفه‌ای می‌کنند، در 
مسابقه امسال حضور دارند. به‌هرحال با توجه به این‌که 

تا بعدازظهر دیروز چیزی مشخص نبود، نمی‌توانستیم 
بیش از این برای داوطلبان اطلاع‌رسانی کنیم.«

رئیس کمیته قویترین مردان درباره سطح مسابقه 
مردان آهنین نسبت به دوره‌های قبلی خاطرنشان 
 می‌کند: »سطح مسابقات قطعا بالا خواهد بود چون

 2، 3 نفر از ورزشکاران حاضر در این دوره سابقه 
قهرمانی در جهان را هم دارند. البته در دوره‌های 
قبلی نیز قهرمان‌های خوبی مثل برادران فاطمی و 
قرایی حضور داشتند اما نفرات آماده فعلی هم قابل 
احترام هستند. به نظرم شاید از ‌سال آینده ورزشکاران 
قدیمی هم بتوانند خودشان را آماده کنند و بار دیگر به 

مسابقات برگردند.«
خودنگاه در پایان درباره راهکارهای فدراسیون برای 
مقابله با حواشی احتمالی در مسابقه مردان آهنین 
می‌گوید: »همیشه صحبت ما این بوده ورزشکارانی 
که در این مسابقه حاضر می‌شوند،‌ باید اصول پهلوانی را 
هم رعایت کنند. البته هیچ وقت در جریان این رقابت‌ها 
درگیری خاصی رخ نداده اما امیدوارم حاشیه‌های 
ورزشکاران حاضر در این مسابقه در فضای جامعه 
نیز کمتر باشد. ما در چند‌سال اخیر با کمک خداوند 
و چنگ و دندان رشته قویترین مردان را سرپا نگه 
داشتیم. هر‌سال مسابقه کشوری برگزار کردیم تا 
این‌که دوباره مجوز پخش را گرفتیم. قطعا از این پس 
بازهم تعداد ورزشکاران این رشته به خاطر پخش 

تلویزیونی افزایش پیدا می‌کند.«

توییت ورزشی

کاربران توییتر در واکنش به برخی اتفاقات 
روز ورزش توییت‌های جالبی مخابره کردند. 

برخی از این جملات را بخوانید:    
 همین مونده AFC پست میذاره 
کامنتاشو به خاطر واکنش تند چندصد‌هزار 

ایرانی به داور استقلال-العین ببنده!
 از شباهت‌های رونالدو و ‌سوباسا این‌که 
هردوتا تو هوا میموندن و موقعی که 
میخواستن شوت بزنن توپ از رو زمین بلند 

می‌شد.
 فاز اینایی که می‌گن بازی‌ تیم‌های ایرانی 
تو آسیا ملیه و باید خوشحال باشیم از برنده 
شدنشون نمی‌فهمم! من به‌عنوان استقلالی 

دوست دارم پرسپولیس در آسیا فقط ببازه!
 بنزما 100 تا بازی تو سی‌ال داره و 53 تا گل 
زده! ینی میخوام بگم هرچی هم هستین نا 

امید نباشین.
 چیه این بنزما! آبی و قرمز، زن و مرد، پیر 
و جوان فحش میدن بهش! قشنگ مثل 

ربیع‌خواه.
 گفتن گروه استقلال گروه مرگه نگفتن 

داوراش هم سر می‌برُن!
 فکر می‌کنم داور استقلال-العین روی 
مساوی با دو تا پنالتی شرط سنگینی بسته 

بود که این طوری داوری کرد.
 فرقی نداره رنگ لباس باشگاهشون چی 
باشه،در هر صورت عربا با لباس سفید میان 

استادیوم.
 بازى رئال و پى اس جى انگار وسط جاده 

چالوس داره برگزار می‌شد.
 واکنش من وقتی قضاوت داور مالزیایی 

بازی استقلال -  العین می‌بینم.
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شهروند| هشت روز از استعفای رسول خادم از ریاست فدراسیون کشتی 
می‌گذرد و او همچنان با وجود مخالفت وزیر ورزش حاضر به بازگشت نشده است. 
البته از سوی دیگر، رئیس مستعفی فدراسیون کشتی هم خواسته‌هایی دارد که 
پاسخ روشنی درباره آنها از سوی مقامات دولتی دریافت نکرده و این اتفاقات باعث 
نزدیک شدن رسول خادم به در خروجی فدراسیون شده است. حتی روز گذشته 
از برخی نام‌ها به‌عنوان گزینه‌های جانشینی خادم در فدراسیون هم نام برده شد 

که در این بین شانس امیررضا، برادر او بیشتر به نظر می‌رسد.
اختلافات بالا گرفت

بعد از چند مصاحبه طوفانی، رسول خادم در موضع سکوت قرار گرفته، اما 
اطرافیان او در رسانه‌ها به اظهارنظرهای حمایتی از رئیس مستعفی فدراسیون 
کشتی می‌پردازند. یکی از این مصاحبه‌ها از سوی خزانه‌دار فدراسیون کشتی 
مطرح شد که با ارایه آماری از مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 
بابت عدم پرداخت بودجه فدراسیون در روزهای پایانی‌ سال انتقاد کرده بود. 
این اظهارنظر با واکنش تند مسئولان وزارتخانه و کمیته المپیک همراه شد که 
اعلام کردند بیشترین پرداختی بعد از فوتبال را به کشتی داشته‌اند و گزارش 
ارایه شده از سوی خزانه‌دار فدراسیون کشتی را غلط دانستند. از سوی دیگر، 
انتشار مصاحبه‌ای با یکی از نمایندگان مجلس روی سایت وزارت ورزش 
مبنی بر این‌که تکلیف فدراسیون کشتی باید زودتر مشخص شود، با واکنش 
تند ابراهیم جوادی، عضو شورای فنی تیم‌های ملی کشتی آزاد همراه شد. قرار 
گرفتن مسئولان فدراسیون کشتی مقابل وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 

در رسانه‌ها، باعث عمیق شدن اختلافات میان آنها شد.

رفتن خادم قطعی است؟
با توجه به این‌که مسئولان ورزش و مقامات بالاتر روی خوشی به خواسته‌های 
رسول خادم چه از نظر مالی و چه مسأله بازنگری سیستم مبارزه نکردن با 
ورزشکاران رژیم اشغالگر نشان ندادند، به نظر می‌رسد رفتن رئیس مستعفی 
از این فدراسیون قطعی شده است. حتی برخی از کارشناسان اعتقاد دارند رابطه 
میان رئیس فدراسیون کشتی و مسئولان وزارت ورزش از مدت‌ها قبل رو ‌به 
‌تیرگی رفته و دلیل اصلی استعفای رسول خادم نیز همین موضوع بوده است. با 
ادامه این روند بعید نیست در روزهای آینده شاهد تصمیمات جدیدی در رابطه 

با اداره فدراسیون کشتی باشیم.
امیررضا خادم، اصلی‌ترین گزینه جایگزینی

با توجه به کوتاه نیامدن رسول خادم از مواضع خود، روز گذشته از برخی نام‌ها 
به‌عنوان گزینه‌های جانشینی رسول خادم در فدراسیون کشتی نام برده شد. 
امیررضا خادم، محمدرضا یزدانی‌خرم، علیرضا حیدری، حسن رنگرز و امیر 
عفراتی ازجمله گزینه‌های وزارت ورزش برای سرپرستی فدراسیون کشتی 
محسوب می‌شوند که ممکن است در روزهای پایانی ‌سال کار خود را به‌عنوان 
جانشین رسول خادم آغاز کنند. البته در این میان، علیرضا حیدری که در 
سال‌های اخیر هم با خادم همکاری داشته، اعلام کرده حاضر نیست جانشین 
خادم شود: »اگر به من بگویند جای خادم بیایم، اصلا قبول نمی‌کنم چون منابع 
مالی که رسول دارد و از آنها استفاده می‌کند را من ندارم. ممکن است بتوانم 
کشتی را اداره کنم اما نمی‌توانم مانند رسول کشتی را اداره کنم. پس چه دلیلی 
دارد من بیایم جای خادم. او بهتر از بقیه این کار را انجام می‌دهد.« در این میان 

شنیده می‌شود گزینه اصلی وزیر ورزش امیررضا خادم است و حتی رسول خادم 
نیز از چنین اتفاقی استقبال می‌کند، اما معاون پارلمانی و حقوقی وزارت ورزش 
فعلا این پیشنهاد را قبول نکرده است. برادر رئیس مستعفی فدراسیون کشتی 
که زمزمه‌های جدایی‌اش از وزارت ورزش هم به گوش می‌رسد، در ابتدای دهه 
80 ریاست فدراسیون را برعهده داشته؛ اگرچه شاید برایش سخت باشد که 
جای برادرش را در این فدراسیون بگیرد. از سوی دیگر برخی اخبار از مذاکره 
مسئولان وزارت ورزش با محمدرضا یزدانی‌خرم، رئیس سابق فدراسیون 

کشتی خبر می‌دهند.
تهدید به تعلیق!

بعد از مطرح‌شدن بحث انتخاب سرپرست برای فدراسیون کشتی، روزبه 
وثوق احمدی، عضو کمیته حقوقی و قضائی اتحادیه جهانی از احتمال تعلیق 
کشتی ایران خبر داد: »چندی پیش و بعد از تأکید اتحادیه جهانی اساسنامه 
فدراسیون کشتی در مجمع با حضور معاون وزیر ورزش اصلاح شد. در 
اساسنامه جدید برخلاف اساسنامه قبلی مجمع باید درباره استعفا یا برکناری 
رئیس فدراسیون تصمیم‌گیری کند و این مسأله از دست وزیر ورزش خارج 
است. اگر خلاف اساسنامه در این مورد اقدام شود، می‌تواند دخالت دولت در 
امور فدراسیون تلقی شده و عواقبی همچون تعلیق فدراسیون کشتی را در پی 

خواهد داشت.«

شنیده‌های خبرنگار »شهروند« از صندلی ریاست فدراسیون کشتی

برادر جای برادر؟
  اختلاف وزارت ورزش با رسول خادم بالا گرفت و امیررضا خادم اصلی‌ترین گزینه جایگزینی او است

 بازتاب گفت‌وگوی »شهروند« با رضا قرایی، محراب فاطمی
 و مسلم دارابی 3 تن از قویترین مردان ایران

 بازگشت »مردان آهنین«
 به تلویزیون

  فرامرز خودنگاه در گفت‌وگو با »شهروند« 
جزییات مسابقه قویترین مردان را برای نوروز 97 مطرح کرد 

سخنگوی کمیته داوران در گفت‌وگو با »شهروند« از چگونگی برخورد AFC با داور منفور ایرانی‌ها صحبت کرد

باید ثابت شود که اشتباهاتش عمدی بوده است
  مقر AFC در مالزی است، نباید انتظار زیادی داشته باشیم
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